东 南 大 学 教 务 处
校机教[2008]44号
关于公布《东南大学第二届视觉制导机器人大赛》

成绩的通知
全校各院（系）、团委、学生会：
《东南大学首届视觉制导机器人竞赛》已经结束，现将大赛结果公布如下（见附件）：

根据学校的相关文件精神，获奖同学可获得相应的课外研学学分、证书及奖励金。请获奖同学4月14日下午5点到机电动力实验平台505教室，了解有关颁奖、领取证书的事宜。各类校级及以上竞赛奖励金每年发放一次，发放依据为学校发文，发放时间为每年六月份,由学校财务处通过银行发到项目组第一位同学的卡上，到时请注意查收。
附：《东南大学首届视觉制导机器人大赛》评审结果
东南大学教务处

东南大学视觉制导机器人竞赛组委会
                           二OO八年四月十日
附件：

《东南大学第二届视觉制导机器人竞赛》评审结果（2008年4月）
	竞赛项目名
	获奖成员
	奖项

	BS2红外线
	22005217 严铖锴  16005329 赵  磊  06005016 齐晓东  22005107 李  星
	一等奖

	02006121 张春银  09006203 崔翡翡  04006714 文  斌  02003215 万  雷
	二等奖

	02006228 张海龙  02006234 吴  麒  02006239 万志刚

	02006129 温李庆  02006135 唐  旗  02006107 尤海飞
	三等奖

	08006134易益敏  06006139 尹  快  02606120  黄  琳  04006428 刘晓阳

	31305129王  赛  31305115 柏叶军  31305108  吴霞雯  31305105 卞巧珍

	04005511仇东平  04005606 周  斌  04005520  郝文斌
	优胜奖

	03006417查于东  10106213 陈晓劼  03006418  秦  浩  03206737 杜建辉

	02005532李俐军  02005532 李宗乘  08005435  陈敏达

	C51红外线
	06005235陆  奇  06005437 刘君寅  06005211  潘  超
	一等奖

	16005230白  锐  16005231 于  鹏  02005707  张  南  09005417 蔡志成

	04005044范鹏飞  06005215 顾  飞  06005015  张  聪  06005017 胡尔佳
	二等奖

	10205149 刘烨露 10205119 孔  耀  10205104  盛凤玉
	三等奖

	08005308 徐  友 08005301 曹云云   08005315  孙国维  08005325 仇大玉

	08005138 卢  俊 08005140 刘  伟   08005433  刘  杰  04005053 郑  健

	08005239杨山亮 08005141 黄谱业   08005235   高  峰
	优胜奖

	22004102朱晓娇 22004101王月姣   22004336   杨海波  22004103 张  馨

	22005328王雁刚 22006118苏  涛   22006211   曹飞龙  22005327 许  诺

	摄像头
	08006332 洪  平02006536 孟福成   02006528  王钰岩
	一等奖

	06005314 缪中历06205112 吴天弋   06205111  姚  捷
	二等奖

	22006213朱振东 22006217 杨大勇   22006220  胡胜东
	优胜奖

	16005416蒋  研 16005505 马  卓   16006132  胡昊明  16006230 王运乾

	光电编码器
	22005109 刘浩然 21306218 李玉东  22005111  谭正一
	一等奖

	06006410皇甫文斌02006613吴久兵 02006639  韦登科  06006421 周晟民
	二等奖

	06006415 郑  洋 06006218 陈令尧 06006323  孙曹钧

	02005523梅传田  02005510包  威02005530 禇新盼02005529 孙晓宇
	三等奖

	04005336杨俊义 04005338 黄梓宏 04005337马志辉04205735 王  晓

	06006232付  熙 06006220 周小龙 02006327黄礼鑫02006413 陈飞飞
	优胜奖

	03005116 周春辉 03005117 徐龙飞03005135 龙  滨

	22005219 吴凯祺22005115 赵彦寒22005321 周洪生22005320 杜  涛

	颜色
	02005615谢  柳 71105308 钱丁丁02005614 赵  剑21106342 谢昭瑞
	一等奖

	08005208 安  阳 08005129 祝剑峰08005117 周  伟08005209 顾  涛
	二等奖

	12006129 丁  勇 13306129 何  文11206118 商  萍
	三等奖

	04005517 苗永辉 04005533 孔庆龙04005535 陆鑫鑫
	优胜奖

	10106110 艾伟清 10106113 吴  杰10106123 程  林

	31305120 赵建俊31305128 刘  洋31305123 吴  伟31305102 杨  玲

	指南针
	08005432 黄  儒08005406 梵帅权02005126 毛燕兵16006121胡  超
	一等奖

	04005141冯  毅05107138 夏冬平07206138 曹鹏翼21106340 徐志峰
	二等奖

	06006135 戴  亮02006439 于  航16006129 唐  魁
	三等奖

	02005534 赵山山02005513 蔡  波02005509 何文平

	10106209 杜  浩09006139 吴进勇09006138 孙  芸

	61006332 张  志22006204 庄皓岚08006138 王霁平08006118夏  斌
	优胜奖

	02005127 汪国斌02005121季晓虎02005132 张  玮

	09005343 龚焕新10105209许波建10105204 孟  才